

رئیس‌ی تأکید کرد:

لزوم اصلاح پروکراسی پیچیده در راستای رضایت مندی مردم



خبر

تأکید اسلام‌آباد بر ضرورت احیای روابط دیپلماتیک با تهران

وزیر خارجه پاکستان دیروز در رایزنی تلفنی با امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه ایران گفت: کشورش بر ضرورت احیای روابط دیپلماتیک با تهران تأکید دارد.

به گزارش زمان به نقل از مهر، جلیل عباس جیلانی وزیر امور خارجه پاکستان دیروز جمعه در گفتگو با امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه ایران گفت: کشور ما به احیای روابط دیپلماتیک بین دو کشور همسایه تأکید دارد. در ادامه این رایزنی تلفنی، جلیل عباس جیلانی در گفتگو با همکار ایرانی خود بر لزوم همکاری بیشتر میان تهران و اسلام‌آباد در زمینه مسائل امنیتی تأکید کرد و وی در ادامه آمادگی کشورش را برای همکاری با ایران در تمامی موضوعات از مسائل اعتماد و همکاری متقابل اعلام کرد. جلیل عباس جیلانی همچنین بر لزوم همکاری‌های نزدیک تر در زمینه مسائل امنیتی تأکید کرد. امیر خارجه پاکستان دو روز پیش هم با حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه ایران گفتگو تلفنی داشت. در پیامته مبادیه از سوی وزارت خارجه پاکستان در این خصوص آمده بود: وزرای خارجه پاکستان و ایران در این رایزنی تلفنی در مورد موضوعات مهم دوجانبه و وضعیت منطقه گفتگو کردند. وزیر امور خارجه پاکستان گفتگو عمیق کشورش را از وضعیت وخیم فلسطین اشغالی به ویژه غزه ابراز کرد. وی بر فوریت برقراری آتش‌بس و رفع محاصره غزه تأکید کرد. به گزارش آس‌پی، وزیر امور خارجه پاکستان تأکید کرد: برای ایجاد صلح پایدار در خاورمیانه (غرب آسیا) بر اساس راه حل عادلانه برای مسأله فلسطین تأکید کرد.

۷۵۰۰ داوطلبان انتخابات مقاضی حضور در لیست شورای اتلاف

شورای اتلاف نیروهای انقلاب تأکید کرد: بیش از ۷۵۰۰ داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی با مراجعه به سایت شورای اتلاف نیروهای انقلاب ثبت نام کرده‌اند که حدود ۲۴۰۰ نفر از این نامزدها را باوالت تشکیل می‌دهند. به گزارش زمان به نقل از اسپنا، رضا داوری در نشست شورای اتلاف نیروهای انقلاب بیان کرد: ۲۲۰۰ نفر از نامزدهای فاعلی مجلس شورای اسلامی از فهرست شورای اتلاف به مجلس راه پیدا کردند و در انتخابات شورای شهر نیز این افراد در ۸۰ درصد از نامزدهایی که در فهرست شورای اتلاف قرار داشتند حضور داشتند. شورای شهر راه پیدا کردند و در ادامه اظهار کرد: در این دوره از انتخابات ما فرایند لازم را پیش بینی و دستورالعمل را به استان‌ها اعلام کردیم. در کام‌اول این فرایند در داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی تأکید کردیم تا در سایت شورای اتلاف نیروهای انقلاب ثبت نام کنند. بیش از ۷۵۰۰ نفر از داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی با مراجعه به سایت شورای اتلاف نیروهای انقلاب ثبت نام کردند. بخش قابل توجهی از این رقم را باوالت تشکیل می‌دهند. دبیر شورای اتلاف نیروهای انقلاب تصریح کرد: حدود ۲۴۰۰ نفر از داوطلبان ثبت نام کرده در سایت شورای اتلاف باوالت هستند که رقم قابل ملاحظه‌ای را در بر می‌گیرد. همه این فرایندها یک گامی در مسیر نیروهای انقلاب ایران، سازمان دمی نیروهای انقلاب هدف اصلی می‌باشد. از داوطلبانی که ثبت نام کرده‌اند درخواست کردیم تا فرجه‌های لازم را پر کنند و سوابق خود را در عرصه‌های مختلف ارائه نمایند. مرحله اول دعوت برای انجام مصاحبه در اکثر شهرستان‌ها انجام شده است. سوابق اجرایی داوطلبان در حال بررسی می‌باشد. جوگرافی و توجه به جوار جوار و استفاده از ظرفیت باوالت از سوی شورای اتلاف دنبال می‌شود.

وزارت اطلاعات اعلام کرد: دو تروریست حادثه کرمان در درگیری مسلحانه با سربازان گنم امام زمان (عج) به هلاکت رسیدند. به گزارش زمان به نقل از ایرنا، وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌ای از دستگیری تعدادی از سرکردگان داعشی و انتقال آن‌ها به بازداشتگاه‌های کشور و هلاکت دو تروریست خبر داد. متن این اطلاعیه بدین شرح است: در پی وقوع فاجعه‌ی غمبار در مراسم سالگرد شهادت سردار بزرگ مبارزه با تروریسم تکفیری، شهید سپهبد قاسم سلیمانی (ره) در کرمان در ادامه جمع‌آوری‌های گسترده‌ی اطلاعاتی و تدابیر امنیتی در داخل و خارج از کشور، اطلاعات قابل توجهی از لایمهای دخیل در طراحی و اجرای آن عملیات کلاشنگ حاصل شد. به دنبال آن تعداد دیگری از عناصر مرتبط با واقعیته‌ی مذکور، در سطوح معمولی و دید در شب، ۲ دستگاه بی سیم، ۳ دوربین، ۱۲ متر سیم با فیلته باورنی و الکترونیک و مقادیر قابل توجهی تجهیزات مرتبط دیگر کشف و ضبط شد. (۲) بازداشت یکی از سرکردگان (مطابق ایران) داعشی به نام «محمد عمران تنویر» با نام مستعار «عومران»، وی از امرای داعش موسوم به ولایت خراسان بوده است. نامبرده است: متخصص بمبارتی گروهک مزدور داعشی است. از مرتبطين «عبدالله تاجیکي» (مندرج در اطلاعیه‌ی دوم این وزارتخانه) بوده است. محمد عمران تنویر حدود

اقدام فداکارانه‌ی سربازان گنم امام زمان (عج) در اداره‌کل اطلاعات استان کرمان، به محاصره‌ی دلازمردان گنم کرمانی درآمده و در تیراندازی‌های متقابل، به دو عنصر تکفیری به هلاکت رسیدند. در این عملیات، سربازان و مرحه‌های و خطرناک‌ها به یکی از مراکز انتظامی (حمله‌ی مسلحانه به مرکز مورد نظر، سپس دلاگاری انفجاری در مسیر نیروهای تکفیری، خنثی شد و دو تروریست تکفیری از اتباع یگانه از پای درآمدند. همچنین دو بمب دست‌ساز بسیار قوی به وزن بیست کیلوگرم توقیف شد. علاوه بر بمبها، ۱۰ عدد جاسازی، ۴ عدد جاسازی ساد، یک قبضه مسلسل ام ۴۰۰ آمریکایی همراه با ۸ تیر خناب و ۲۷۸ عدد فشنگ، و اجرای آن عملیات کلاشنگ حاصل شد. به دنبال آن تعداد دیگری از عناصر مرتبط با واقعیته‌ی مذکور، در سطوح معمولی و دید در شب، ۲ دستگاه بی سیم، ۳ دوربین، ۱۲ متر سیم با فیلته باورنی و الکترونیک و مقادیر قابل توجهی تجهیزات مرتبط دیگر کشف و ضبط شد. (۲) بازداشت یکی از سرکردگان (مطابق ایران) داعشی به نام «محمد عمران تنویر» با نام مستعار «عومران»، وی از امرای داعش موسوم به ولایت خراسان بوده است. نامبرده است: متخصص بمبارتی گروهک مزدور داعشی است. از مرتبطين «عبدالله تاجیکي» (مندرج در اطلاعیه‌ی دوم این وزارتخانه) بوده است. محمد عمران تنویر حدود

در اطلاعیه وزارت اطلاعات درباره جنایت تروریستی کرمان اعلام شد:

دستگیری و انتقال تعدادی از سرکردگان داعش به کشور

۸ سیل پیش به داعش پیوسته، در چند منطقه حضور داشته و به عنوان یکی از امرای گروهک مزدور داعش ارتقاء یافته است. تحقیقات از نامبرده انجام دارد. (۳) بازداشت یکی دیگر از به اطلاع ایران داعشی به نام «مهاب» (مذکر) که او نیز از عوامل مرتبط با «عبدالله تاجیکي» بوده و با طراحی عبدالله، در پوشش کارگری وارد کشور شده بود. این فرد نیز در مرحله‌ی بازجویی قرار دارد. (۴) شناسایی و بازداشت تروریستی دیگر از سرکردگان موسوم به داعش خراسان همراه با چهار نفر از اعضای تیم وی. او فردی آموزش دیده، کاملاً آشنا به روش‌های حفاظتی و ترس‌گردانی امنیتی، رابط اصلی «عبدالحکیم توحیدی»، فرماندهی عملیات تروریستی گروهک که نقش سرپرست کردیدی قابل‌الذکر با عناصر اعزامی به ایران را ایفا می‌کرد است. (۵) شناسایی و بازداشت یک تروریست که قصد انجام عملیات تروریستی در بارگاه یکی از امامزادگان در حومه‌ی شهر مقدس مشهد را داشت، بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد که نامبرده از طریق فعالیت مجازی با گروهک مزدور و آمریکا ساخته‌ی داعش آشنا و با آن مرتبط شده است. این فرد اسلحه و متعلقات آن کشف شده و تحت تحقیق و بازجویی قرار دارد. (۶) بازآرخواه شناسایی و رهگیری یکی از سرکردگان گروهک صهیونیستی داعش، به نام «محمد عادل عارفه» معروف به فعال بخشش، که طبق آخرین ردهای به‌دست آمده، وارد

رجوع عشق می‌ورزد و از سر عشق و علاقه به مراجعات کارهای آنها را حتی فراتر از چارچوبهای اداری دنبال می‌کند. رئیس‌ی خطاب به مدیران با بیان اینکه همانطور که شما درباره کار گذاشتگان و نیز دیگران قضاوت کرده و می‌کنید، یقین داشته باشید که دیگران نیز درباره عملکرد شما قضاوت خواهند کرد. اظهار داشت: مردم از شما به عنوان مسئول دولت مردمی این است که خود را در منظر خداوند ببینید و به شکل واقعی و جهادی دنبال حل مسائل و مشکلات باشید. رئیس جمهور تصریح کرد: همین شما و ما که زیر این سقف نشستهایم سرگروه‌کنشای از زندگی و تأمین مطالبات مردم هستیم و همانطور که مردم از ما انتظار دارند، خداوند نیز از ما انتظار دارد که وقت و توان خود را صرف رسیدگی به مسائل مردم کنیم. رئیس جمهور گفت: اینکه مردم ببینند قانون فقط برای برخی اعمال می‌شود و برخی به به قدرت متصل هستند از اعمال قانون مستثنی می‌شوند باعث احساس بی‌عدالتی و ایجاد نارضایتی می‌شود. مردم از این دولت انتظار اجرای عدالت و جلوگیری از تبعیض را دارند؛ تصور نکنیم مردم بی‌عدالتی را فراموش می‌کنند، بلکه احیاف و بی‌عدالتی و تبعیض در ذهن مردم می‌ماند.

سرمقاله

ایران در جست و جوی آب؛ آب در انتظار تدبیر

دکتر ابراهیم جعفری

دی ماه سال جاری را در حالی پشت سر می‌گذاریم که حسرت ریزش نزولات آسمانی بر دل داریم و تلمشانه از خدای متعال می‌خواهیم که رحمت ویژه خودش، باران و برف را بر سرزمین خشک و تشنه ما فروریزد. بحران کم آبی به علل گوناگون در سراسر جهان وجود دارد، به گونه ای که «شمار روز جهانی آب از سوی سازمان ملل متحد در سال ۲۰۲۳ میلادی «شنب در تغییر برای حل بحران آب» تعیین گردیده» اما کمبود آب و نحوه استفاده از این ماده حیاتی بخش در ایران، بسیار نگران کننده است؛ به طوری که آینده حیات اقتصادی، سیاست و تمدن این سرزمین به نحو برخورد همه شهروندان از جمله سیاست گذاران، مدیران، بهره برداران دانشگاهیان و با این مسئله بستگی دارد. ابتدا این گزاره مقدماتی را باید مد نظر قرار داد: در ایران پدیده کم آبی از بحران آب متفاوت است. کم آبی تحت تأثیر موقعیت جغرافیایی، پدیده ای دیرپا در تاریخ این سرزمین می‌باشد، اما بحران آب که می‌تواند با بهره رزن وضعیت اقلیمی، زندگی ما را با مخاطره همراه سازد، موضوعی نوپدید است که عمر آن حدود ۵۰ سال می‌باشد. از این رو اگرچه کم آبی پدیده ای طبیعی است اما بحران آب حاصل کنر هم قرار گرفتن مجموعه ای از علت‌ها بوده و مقوله «حسیسی - اجتماعی - اقلیمی» است. متغیر این کشور به مثابه یک سیستم دارای ورودی‌ها و خروجی‌هاست. مهم ترین ورودی سیستم آبی ایران را می‌توان بارندگی در فصل‌های مختلف سال دانست که بخشی از این ورودی با نفوذ در شبکه ای‌های زیرزمینی در طی قرن‌ها و ده‌ها سال و ذخیره شده و بخش دیگری از آن به شکل آب‌های سطحی و رودخانه‌ها در ایران جاری می‌شود. این بخش با با احداث سد روی رودخانه‌ها ماهر شده و با در موزدی انحراف از مسیرهای طبیعی عامل به کم خوردن اکوالوسستم منطقه دیگری می‌شود اگر خروجی‌های سیستم آبی از ورودی‌های آن پیشی گیرد و تعادل بین ورودی‌ها و خروجی‌ها به هر دلیل بر هم بخورد، به گونه ای که از سطح آب‌های زیرزمینی مرتب کاسته شود، می‌توان گفت بحران آب در این سیستم آغاز شده است. ازسوی دیگر بحران این سرزمین ویژه ای است که همه ظرفیت‌های ریزی و از جمله آب و به صورت بالقوه وجود دارد و ظرفیت ریزی بالفعل زیانی ندارد؛ اما در روبرای رکن خشک شدن ما منابع ریزی بالفعل هستند. به معنی بالفعل، رکن خشک شدن به معنی نیست، بلکه سعی در جلوگیری دستیابی به منابع بالفعل است.

به عبارت دیگر روایتان هیچ کار برای پدید آمدن منابع ریزی انبغی نقش نکرده اما در ایران ناگزیر بوده ایم همه منابع ریزی را از قوه به فعل درآوریم و گونه امکان رزستن وجود نداشت که نمد برحسث آن احداث قنات‌ها به عنوان شاکل‌کن امری انبغی بوده است اما از زمانی که به معنیتی به نام نمد تست یافتیم، رفتار ما شبیه به اروپایی‌ها شده؛ زیرا چیزی را از قوه فعل درنیاریم؛ فقط استخراج کردیم و خام فروختیم؛ به خام فروشی عادت کردیم و به صورت ارام این رفتار در همه اشعار ما جوارح ما نفوذ کرد تا به جایی رسید که امروز با استفاده بی اندازه از چاه‌های عمیق، اکوالوسستم طبیعی آب را با اختلال و خطر مواجه ساختیم. شاخص برداشت کمسیون توسعه پایدار سازمان ملل متحد به گونه ای است که کمتر از ۱۰ درصد برداشت از منابع زیرزمینی در حد مطلوب، ۱۰ تا ۲۰ درصد برداشت در حد مطلوب، ۲۰ تا ۴۰ درصد برداشت در حد بالا و بیش از ۴۰ درصد برداشت، در حد فاجعه تعریف می‌شود. در حال حاضر میزان برداشت ایران از منابع آبی زیرزمینی ۲۴ درصد است. (ویژه نامه بحران آب در ایران، روزنامه شرق، ۱۳۹۴).

یکی از آثار تلخ و نگران‌رسان به معنی استاتیک آبی (آبی که در پدید برداشت شود)، پدیده فرونشست زمین در بسیاری از استان‌های کشور است. بر اساس اعلام‌ده سال ۲۰۱۸ از سوی سازمان زمین شناسی، زمین شدت تهران ۲۶ سانتیمتر در سال فرونشست می‌کند که ۹۰ درصد آن بحری است. این فرونشست را می‌توان به معنای آب در ایران از بحری گرفت و گوی اجتماعی و اجازه دادن به مسئله‌های گوناگون برای طرح مسئله و تبدیل شدن آن به یک دفعه ملی می‌کرد.

با یاد به معنای از طریق ترک و گو در باره جنیه‌های مختلف مدیریت آب آگاه بودیم تا مردم فکر مسئله، در حل این مشکل خود کند و فراتر از آن شعار آب برای صلح سال ۲۰۲۴ میلادی از سوی سازمان ملل متحد اعلام کرد.

خبر

واکنش کاش سفید به پرتاب موشک از پاکستان به ایران

هماهنگ‌کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی آمریکا در نشست خبری خود به تحولات منطقه و پرتاب موشک از پاکستان به ایران واکنش نشان داد.

به گزارش زمان به نقل از مهر، «جان کری»، هماهنگ‌کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی آمریکا در نشست خبری خود به تحولات منطقه و پرتاب موشک از پاکستان به ایران واکنش نشان داد و گفت: «درگیری‌های ایران و پاکستان را زیر نظر داریم و خواهان تشدید تنش نیستیم». این مقام آمریکا کاخ سفید ادا کرد که حمله موشکی ایران به پاکستان نمونه دیگری از رفتار بی‌ثبات‌کننده آن در منطقه است. کری در عین حال، پاکستان را به «تسلیم شدن به تهدید بی‌ثباتی‌های ایران» و «انتشار بی‌ثباتی‌های ایران» متهم کرد و گفت: «ما خواهان حل‌و‌پوشش در این نشان دهمد و مسائل را خواستار از طریق دیپلماتیک حل‌وفصل کنیم. به بیانیه وزارت خارجه روسیه ضمن «آدامگی مشکوکی برای مبارزه با تروریسم بین‌المللی» آمده است که «مسکو آمادهور است که ایران و پاکستان به‌زودی توافق‌نامه‌ای را به روخ کشن هم‌جوری دریبه حل کنند». «بانگ بو دوتن» سر کنول‌چین در کارهای در تلاش برای اقلای ایران عرضه است. پاکستان و ایران می‌توانند مشکلات را از طریق گفتگو حل کنند. وی افزود، چین به دو کشور دوست یعنی پاکستان و ایران می‌گوید ما آماده ایغای نقش منجایی هستیم.

صدیقی: مردم در انتخابات، مایه افتخار کشور و نظام خواهند شد

نفس، کار خدا است. به همین خاطر انسان را محبت با پیامبران و امامان بعد از مرگش را وقتی خواهد یافت که قبل از مرگ این از اهداف خود نرسیده‌اند و تا بد هم نمی‌رسند و به امید خدا دست‌انگام می‌خورند. این موضوع برای تمام انسان‌ها و حتی حیوانات است. کمال‌الانسان و خماسب دندگی برسیه. موقت تهران در خطبه‌های نماز جمعه، اظهار کرد: جمله‌ای که شهید عزت‌ساز ما سید سلیمان گشتی تا کسی شهید نباشد می‌شود اینست: «معاذ الله این است که شهید که به مقام شهید می‌رسد، شهید که نظیر به وجه الهی می‌کند، شهید که رگ خدا می‌گیرد، کسای که در زندگی الهی نفس می‌کشند، کسای که می‌کنند و آدم واقعی کار آنها را می‌بیند. می‌گوید این کار و این

حجت‌الاسلام صدیقی تصریح کرد: آن‌ها اکنون می‌گویند قصد ما شناسایی توتل‌ها و فرماندهان حماس است و آن‌ها به هیچکدام از اهداف خود نرسیده‌اند و تا بد هم نمی‌رسند و به امید خدا دست‌انگام می‌خورند. این موضوع برای تمام انسان‌ها و حتی حیوانات است. کمال‌الانسان و خماسب دندگی برسیه. موقت تهران در خطبه‌های نماز جمعه، اظهار کرد: جمله‌ای که شهید عزت‌ساز ما سید سلیمان گشتی تا کسی شهید نباشد می‌شود اینست: «معاذ الله این است که شهید که به مقام شهید می‌رسد، شهید که نظیر به وجه الهی می‌کند، شهید که رگ خدا می‌گیرد، کسای که در زندگی الهی نفس می‌کشند، کسای که می‌کنند و آدم واقعی کار آنها را می‌بیند. می‌گوید این کار و این